dedit sibi pro ilia in campsione terram de Cestratuna,

cum omnibus sibi pertinentibus, hereditario jure in

feudo habendam ; ut sicut ipse illam de Tademertuna

in feudo habuerat, ita haberet illam de Cestretuna

;

et illud omne servitium quod faciebat ecclesite Abben-

donensi de Tademertona, omne illud faceret de Cestre-

tona. Terra autem de Tademertona quietat se in gildo

regis pro v. hidis, Cestretuna vero et pro^ una sola hida.

Et quia grave erat abbati et monachis tantum gUdum
reddere, donavit Ankitillus^ omnem decimam omnium
segetum sui dominii de Cestratuna ecclesiae de Abben-
donia, omni tempore, et heredes ejus in perpetuum

post eum.

' vero et pro'} vero pro.
|

• Ankitillus'] Anskitillus.
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Hoc actum est in quarto anno ^ Henrici, Dei gratia A.D. iioo

Anglorum stretiuissimi regis, die nonarum Martiarum,

"

in capitulo Abbendonensi, coram his testibus ; eodem

scilicet abbate, Warengerio priore, Alfrico, et alio

Alfrico, Halauuino, Kitello, et alio Kitello, Sagaro,

Sarico, Roberto diacono,'"^ Rainaldo, Nicholao, juvenibus,

Augustino, Milone, et Willelmo, pueris, cseterisque

clericorum, Roberto sororio Lamberti, presbytero, Ro-

berto presbytero de Mercheam, et aliorum plurimorum

laicorum,^ eodem Anskillo, cum filio suo Roberto, et

Ansgero suo homine, et multorum aliorum.'* Ut autem

haec campsio firma foret ad opus Ankitilli,^ firmata est

duobus brevibus sigillatis Heniici comitis de Wareuuic,

ex cujus feudo est Cestretuna. Ex quibus sigillis

unum est in thesauro Abbendonensi, et aliud habet

Anskitillus.

Carta comitis Wareivicensis de eadem Terra.

Henricus comes, Dei gaatia, de Wareuuic, Faritio

abbati de Abbendona, et omnibus suis monachis, salu-

tem et amicitiam.

Sciatis me concessisse pro amore Dei, et vestro,

illam campsionem quam fecistis cum AnsketiUo homine

vestro de Cestretuna, pro terra sua de Tadmertuna,

60 scilicet tenore, ut sicut ipse tenuit illam de Tad-

mertuna a vobis et servivit, ita teneat a vobis et a

successoribus vestris illam de Cestretuna, et serviat

omni tempore ecclesise de Abbendona.

Hoc factum est coram his testibus.

' quarto anno-l 7 March A.D.

1104.

^ Roberto diacono.'\ Rotberto,

Willelmo cantore, Willelmo celer-

ario, Benedict©, Rotberto diacono.

' aliorum plurimoruvi laicorum]

aliis plurimis laicis (?)
*• multorum. aliorum^ mxUtis

aliis (?)

* Ankitilli'} Anskitilli.
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A.D. 1100 Ex parte comitis, Herleuuino scilicet presbytero, et